РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2025                                                                                                               № 06
с. Новопесчаное

Об утверждении Перечня
муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)

 В соответствии с Федеральным законом №209-ФЗ от 24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и реализации полномочий органов местного самоуправления по вопросам развития малого и среднего предпринимательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ
	1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Новопесчанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
	2. Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства) разместить на официальном интернет – сайте Администрации Бурлинского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                  А.П.Косинов

Приложение
к постановлению Администрации
Новопесчанского сельсовета
Бурлинского района Алтайского края
от 16.05.2025 № 06

Перечень
	№
	Вид объекта
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Общая площадь объекта (кв.м.)
	Назначение объекта
	Правообладатель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	помещение
	для размещения объектов торговли

с. Новопесчаное
ул. Центральная 3а

220,3 кв.м

социально- бытовое
	Администрация Новопесчанского сельсовета

	2.
	помещение
	для размещения объектов торговли

с. Новопесчаное ул. Центральная 3б

225,3  кв. м

социально-бытовое
	Администрация Новопесчанского сельсовета

имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение Новопесчанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектам малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства